
Uchwała Nr VI/II/29/18 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
 

 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku na kadencję 2018-2020. 

 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (j.t. Dz. U. z 2018r. poz. 995), 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku: 

1. Radnego Powiatu Wejherowskiego Tomasza Damaszke, 

2. Radnego Powiatu Wejherowskiego  Józefa Reszke. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


